31

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  10.11.2014                                                                                                 №1837
ст-ца Староминская

[bookmark: sub_4]Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования Староминский район»
на 2015 – 2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Староминский район, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года  № 1201 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Экономическое развитие  и инновационная экономика», постановлениями администрации муниципального образования Староминский район от 01 июля 2014 года № 1125 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ муниципального        образования Староминский район», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Староминский район» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский (Лях) предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Староминский район»  в бюджете муниципального образования Староминский район.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Константинова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 20 декабря 2014 года №2329 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы» с 1 января 2014 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника  управления экономики администрации муниципального образования Староминский район района Е.Ф.Кузьменко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В.Горб

2

image1.png